報道機関各位

新型コロナウイルスの感染拡大の防止に係る

市立学校の臨時休業等の実施について

たつの市立小中学校においては、たつの市新型コロナウイルス感染症対策本部の決定に

基づき、下記のとおり臨時休業等を実施します。

記

 １ ４月７日（火）の入学式は、規模を縮小して実施する。

 ２ ４月８日（水）から１９日（日）までの間、臨時休業とする。

 ３ 上記期間中、登校日は設けない。

 ４ 部活動は禁止とする。

たつの市臨時記者発表資料

発表年月日 令和２年４月６日（月）

担  当  課 教育管理部学校教育課

電   話 0791-64-3179